Prefeitura Municipal de Cruzeiro
Estado de São Paulo

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos

LEI Nº 5.381, DE 15 DE MARÇO DE 2024.

Altera o art. 22 da Lei 4.725 de 13 de agosto de

2018, criando dois novos pontos de Táxi no

Município, na forma que menciona.

THALES GABRIEL FONSECA, Prefeito Municipal de Cruzeiro, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal de

Cruzeiro aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1 º - Fica acrescentado ao art. 22 da Lei 4. 725 de 13 de agosto de 2018,

os seguintes incisos:

XVI - Ponto n ° 16. Hospital Regional de Cruzeiro - Ponto de táxi rotativo.

XVII - Ponto n º 17. Shopping. Avenida Vereador Rogério Mariano - Ponto

de táxi rotativo.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Cruzeiro, 15 de março de 2024.
Assinado de forma digital por

THALES GABRIEL THALES GABRIEL

FONSECA:34155494884 FONSECA:34155494884
Dados: 2024.03.15 11 :32:40 -03 '00'

THALES GABRIEL FONSECA

Prefeito Municipal

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal de Cruzeiro, conforme artigo 66, da Lei

Orgânica do Município. Registre-se e Arquive-se. Em 15 de março de 2024.
DIOGENES GORI Arnnado de forma digital por DIOGENES

SANTIAGO:05655570840 ~:~;~~;~~~~
5
1
6
3~:;:~~

8
_:,00,

Diogenes Gori Santiago

Secretário Municipal de Assuntos Jurídicos